# **Bezirkspokalendrunde Nord Erwachsene & Nachwuchs**

# **HTTV / Bezirk Nord**

Ausschreibung

23.04.2022 bis 24.04.2022

Saison: 2021/22

Ranglistenbezug: 11.02.2022 Turnierart: weiterführendes Turnier

Turnierhomepage: https://www.httv.de/bezirk-nord/#tab\_Championship\_1\_0

# Hessischer Tischtennis-Verband

# Konkurrenzen

	Q-TTR	offen für	Termin	TTR
Herren Mannschaft	Kreisliga	keine freie Meldung	23.04.2022 11:00 Uhr	ja
Herren Mannschaft	1. Kreisklasse	keine freie Meldung	23.04.2022 11:00 Uhr	ja
Herren Mannschaft	2. Kreisklasse	keine freie Meldung	23.04.2022 11:00 Uhr	ja
Jungen 15 Mannschaft	Kreisliga	keine freie Meldung	23.04.2022 11:00 Uhr	ja
Herren Mannschaft	3. Kreisklasse	keine freie Meldung	23.04.2022 13:30 Uhr	ja
Jungen 13 Mannschaft	Kreisliga	keine freie Meldung	23.04.2022 13:30 Uhr	ja
Damen Mannschaft	Kreisliga	keine freie Meldung	23.04.2022 15:00 Uhr	ja
Damen Mannschaft	Bezirksliga	keine freie Meldung	23.04.2022 15:00 Uhr	ja
Jungen 18 Mannschaft	Kreisliga	keine freie Meldung	23.04.2022 15:00 Uhr	ja
Herren Mannschaft	Bezirksklasse	keine freie Meldung	24.04.2022 10:00 Uhr	ja
Herren Mannschaft	Bezirksliga	keine freie Meldung	24.04.2022 10:00 Uhr	ja
Herren Mannschaft	Bezirksoberliga	keine freie Meldung	24.04.2022 10:00 Uhr	ja
Jungen 18 Mannschaft	Bezirksoberliga	keine freie Meldung	24.04.2022 12:00 Uhr	ja

#### Austragungsorte

 Großsporthalle im Ostergrund Siebenbürger Weg 23 34613 Schwalmstadt-Treysa

Telefon Gerd Fenner, 06691 806562, tt-esv-jahn-treysa@web.de

#### Spielbetrieb

MannschaftskonkurrenzenMannschaftsgröße: 3

# Material

• Tischmarke: verschiedene

• Tischfarbe: blau

• Ballmarke: JOOLA Prime 40+\*\*\*

• Ballfarbe: Plastik weiß

# Informationen zur Meldung

- Meldeschluss: Die Startmeldung hat spätestens 30 Minuten vor Spielbeginn zu erfolgen.
- · Nachmeldung möglich
- Mögliche Meldungsarten:
  - E-Mail
  - Fax
  - Brief

#### Kontakt für Meldung

Harald Ludwig

Burgstraßee 26b

34454 Bad Arolsen - Wetterburg

Telefon Mobil: 0172 - 907 19 86 (WhatsApp)

E-Mail harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de

#### Weitere Bemerkungen und Sonstiges

Einverständnis: Der Spieler/die Spielerin ist damit einverstanden, dass die in seiner/ihrer Anmeldung genannten Daten, die von ihm/ihr im Zusammenhang mit seiner/ihrer Teilnahme am Turnier gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews im Rundfunk, Fernsehen, Zeitung, Werbung, Büchern, fotomechanische Vervielfältigungen (Filme, Videokassetten, etc.) und zu privaten Zwecken ohne Vergütungsanspruch seinerseits/ihrerseits genutzt werden dürfen.



